ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MINH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Liên Minh, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức hội nghị thôn để bầu Trưởng thôn Đại Lại, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 22/10/2025 của UBND xã Liên Minh về
việc bầu cử Trưởng thôn Đại Lại, xã Liên Minh nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Để tổ chức bầu Trưởng thôn Đại Lại đảm bảo theo đúng thời gian và quy định,
Ủy ban nhân dân xã thông báo tới nhân dân thôn Đại Lại về thời gian, địa điểm tổ
chức hội nghị thôn để bầu Trưởng thôn cụ thể như sau:

- Thời gian: Ngày 16/11/2025.

- Địa điểm: Tại nhà văn hoá thôn Đại Lại.

- Thành phần đi dự Hội nghị thôn để bầu Trưởng thôn là cử tri đại diện hộ gia
đình theo danh sách cử tri đã được niêm yết tại nhà văn hoá thôn.

UBND xã yêu cầu Tổ bầu cử Trưởng thôn Đại Lại mời đủ thành phần và tổ
chức hội nghị bầu Trưởng thôn theo đúng quy định./.

UBND xã Liên Minh trân trọng thông báo!
Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ xã;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- UB MTTQ VN xã;
- Chi bộ, BCMTMT thôn Đại Lại;
- Đài Truyền thanh xã;
- Lưu: VT, PVHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Trí Dũng

		2025-10-28T09:31:14+0700

		2025-10-28T09:37:15+0700

		2025-10-28T09:51:14+0700

		2025-10-28T10:52:54+0700

		2025-10-28T10:52:54+0700

		2025-10-28T10:52:54+0700